
30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 44926570

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 616,80 RON - 616,80 RON

Descriere: Hirtie a4 copiator 80 gr/m2 top30x12,00 =360,00 Pix albastru TWIST buc 50 x0,60= 30,00 Set birou accesorii buc. 4 x4,20=16,80 Cub harti buc 3x3,00=9,00 Suport instrumente de scris buc5x 4,00 =20,00 Capse 24 /6 cuti 20 x1,20=24,00 Sfoara bunbac buc. 6x3,00 =18,00 Notes adeziv buc. 2 x3,00=3,00 Banda corectoare buc. 5 x3,00 =15,00 Mina creion 0,7 mm buc 6 x3,50 =21,0 Dosar plastic cu sina buc.50x 0,55 =27,50 Dosar plic verde buc 9 x2,50=22,50 Folie protectie doc buc. set 2x 25,00 =50,00
